Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е
от  29.09.2005
г. Лесозаводск
№  162

О согласии на  передачу в безвозмездное пользование муниципального имущества.

Рассмотрев обращение  администрации муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом

Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:

1. Дать согласие Комитету по управлению имущество на передачу в безвозмездное пользование сроком на пять лет, Управлению федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков Российской Федерации по Приморскому краю, муниципального недвижимого имущества: второй этаж двухэтажного здания (Лит. Б административное) общей площадью 252,73 кв.м., расположенного по адресу: г. Лесозаводск, ул. Пархоменко, 1а (поэтажный план прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин);

Глава муниципального образования

город Лесозаводск и Лесозаводский район.

Т.Л.Лазарева.

Приложение 1

к решению  городской Думы

муниципального образования

город Лесозаводск и

Лесозаводский район.

от  29.09.2005г.

Перечень муниципального  недвижимого имущества, передаваемого

в федеральную собственность.

1. Одноэтажное  административное здание ( Лит. А ), площадью 389,5кв.м., расположенное по адресу: г. Лесозаводск, ул. Кравчука, 3 ( здание военного комиссариата);

2. Двухэтажное здание с подвалом (Лит. А) площадью 708,3кв.м., расположенное по адресу: г. Лесозаводск. ул. Парковая. 1а ( здание призывного пункта военного комиссариата).

И.о. председателя Комитета

по управлению имуществом

Л.Г.Сысоенко.